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Datum Utgåva Beteckning

Orientering SSG 7903 specificerar vilka föreskrifter som gäller vid leverans, tillverk-
ning, användning, ombyggnad och reparation av trycksatta anordning-
ar. Med trycksatta anordningar avses all utrustning som faller under 
AFS 2016:1 – Tryckbärande anordningar och AFS 2017:3 – Använd-
ning och kontroll av trycksatta anordningar. Standarden omfattar 
även trycksatta anordningar i annat material än stål. 

Bilaga 1 – Checklista: dimensionering är avsedd som stöd för dimensi-
onering av den trycksatta anordningen.

Bilaga 2 – Checklista: dokumentation är avsedd att dels medfölja som 
bilaga till förfrågningar, kontrakt och beställningar och dels användas 
vid planering och projektering.

För tillverkning eller ombyggnad av trycksatta anordningar ska det vid 
upphandlingen alltid göras en överenskommelse om vem som är tillver-
kare och vilka som är underleverantörer. Av konstruktions- och tillverk-
ningsritningarna ska alla dimensioner och detaljer som krävs för 
tillverkning och granskning framgå. Tillämpliga delar av följande infor-
mation ska framgå av ritningar och andra dokument. Detta kan göras 
med hjälp av Bilaga 3 – Checklista: tillverkningsunderlag och ansvars-
fördelning.

För rörledningsentreprenader, se även SSG 7640 – Allmänna tekniska 
bestämmelser vid rörledningsentreprenader. För cisterner, se även 
SSG 7642 – Konstruktion och tillverkning av svetsade cisterner i 
metalliska material.

Ändringar sedan 
föregående utgåva

Denna utgåva skiljer sig från föregående genom att: 

— Standardens titel har uppdaterats.

— Standarden har uppdaterats med ny information i kapitel 1 – 
”Relaterade dokument” och kapitel 2 – ”Terminologi”.

— Hänvisningar till refererade dokument har uppdaterats och änd-
ringar har gjorts för att standarden ska överensstämma med 
dessa.

— Standardens utseende har uppdaterats enligt gällande mall för 
SSG-standarder.
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